

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna decembrie 2021

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 15/3/2021 din 11 noiembrie 2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Lotul 3, "Reparația unei porțiuni de drum în satul Voinova"

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	206.666,67	206.666,67	
Total	206.666,67	206.666,67	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	41.333,33	41.333,33	
TOTAL general	248.000,00	248.000,00	

Antreprenor:

S. A. "Drumuri - Strășeni"

Director Igor Gonța

Beneficiar:

"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"

Președinte Pavel Tamaciuc

Antreprenor SA Drumuri - Strraseni
(denumirea)

Investitor Aparatul Presedintelui raionului Strasen
(denumirea)

Obiect Lotul 3, Reparatia unei portiuni de drum in
s. Voinova

Valoarea lucrarilor executate **248 000,00 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe Tuna decembrie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum din beton, L=110 m., B=3 m				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv impingerea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,151	<u>1 588,15</u> 0,00	<u>1 827,96</u> 0,00
2	TsC22K 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II, k=2 Коэффициент к машинам=2,00	100 m3	1,151	<u>1 407,78</u> 0,00	<u>1 620,35</u> 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,151	<u>1 245,99</u> 0,00	<u>1 434,13</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 882,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 882,44
		1.2. Imbracamintea drumului				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, H=20 cm	m3	63,93	<u>570,69</u> 32,04	<u>36 483,90</u> 2 048,32

1	2	3	4	5	6	7
5	PC04A	Cofraje din scindura, 25 mm	m2	47,95	225,92 73,16	10 832,89 3 507,93
6	PD02A	Montarea plasei din sirma D-4 mm	kg	798,776	19,41 1,07	15 500,64 853,09
7	RpDD0 3A	Fundatie din beton de ciment M350 (C20/25) la strazi, alei si platforme carosabile, H=16 cm, (110mx3xmx0,16=52,80 m3) Materiale marunte (scinduri, otel beton pt.fix.longrinelor etc.)=1,03	m3	51,15	2 002,34 205,59	102 419,84 10 515,93
		Total	lei			165 237,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				165 237,27 16 925,27
		Total	lei			170 119,71
		Total capitol: Inclusiv salariu				170 119,71 16 925,27

	Total	lei	170 119,71
	Asigurari sociale	24 %	4 062,06
	Total		174 181,77
	Cheltuieli de regie	13 %	22 643,63
	Total		196 825,40
	Beneficiu de deviz	5 %	9 841,27
	Total		206 666,67
	TVA	20 %	41 333,33
			248 000,00
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		16 925,27

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SA „Drumuri - Straseni”

„Aparatul Presedintelui raionului Straseni”

(denumirea)

(denumirea)

Director

Presedinte

P. Tamaciuc

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de șantier

Responsabil tehnic

Gh. Rusu

Gh. Guțan



V. Ușer
sp. principial

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna decembrie 2021

Beneficiar: Primăria s. Voinova

Cod fiscal 1008601000684

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni"

Cod fiscal 1003600111971

Contract nr. 15/3/2021 din 11 noiembrie 2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Lotul 3, „Reparația unei porțiuni de drum în s. Voinova”

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	6.682,92	6.682,92	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	1.336,58	1.336,58	
TOTAL general	8.019,50	8.019,50	

Antreprenor:

S.A. "Drumuri - Strășeni"

Director Igor Gonța

Beneficiar:

Primăria s. Voinova

Primar Vasile Belostecinic

Antreprenor SA Drumuri - Strraseni
 (denumirea)

Investitor Primaria Voinova
 (denumirea)

Obiect **Lotul 3, Reparatia unei portiuni
 de drum in s. Voinova**

Valoarea lucrarilor executate **8 019,50 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna decembrie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum din beton, L=110 m., B=3 m				
		1.1. Lucrari de pregatire				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv impingerea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,037	<u>1 588,11</u> 0,00	<u>58,76</u> 0,00
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II,k=2 Коэффициент к машинам=2,00	100 m3	0,037	<u>1 407,84</u> 0,00	<u>52,09</u> 0,00
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,037	<u>1 245,95</u> 0,00	<u>46,10</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			156,95
		Total capitol: Inclusiv salariu				156,95
		1.2. Imbracamintea drumului				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=20 cm	m3	2,07	<u>570,68</u> 32,04	<u>1 181,31</u> 66,32

1	2	3	4	5	6	7
5	PC04A	Cofraje din scindura, 25 mm	m2	1,55	225,92 73,15	350,17 113,39
6	PD02A	Montarea plasei din sirma D-4 mm	kg	26,224	19,41 1,07	508,91 28,01
7	RpDD03 A	Fundatie din beton de ciment M350 (C20/25) la strazi, alei si platforme carosabile, H=16 cm, (110mx3xmx0,16=52,80 m3) Materiale marunte (scinduri, otel beton pt.fix.longrinelor etc.)=1,03	m3	1,65	2 002,34 205,59	3 303,86 339,22
		Total	lei			5 344,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 344,25 546,94
		Total	lei			5 501,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 501,20 546,94

	Total	lei	5 501,20
	Asigurari sociale	24 %	131,27
	Total		5 632,47
	Cheltuieli de regie	13 %	732,22
	Total		6 364,69
	Beneficiu de deviz	5 %	318,23
	Total		6 682,92
	TVA	20 %	1 336,58
			8 019,50
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		546,94

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SA „Drumuri - Straseni”

Primaria Voinova

(denumirea)

(denumirea)

Director

I. Gonța

Primar

V. Belostecinic

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de santier

Gh. Rusu

DS-2021

Nr.1262

2a,b

2a,b